9

	UBND HUYỆN THANH TRÌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS NGỌC HỒI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……/TB-THCSNH
	Ngọc Hồi, ngày  26 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022
Thực hiện Công văn số 1751/SGDĐT-VP ngày 24/01/2022 của Sở GD&ĐT Hà Nội về lịch nghỉ Tết Nguyên đán năm 2022 của Ngành Giáo dục và Đào tạo Hà Nội; Công văn số 52/PGDĐT-THCS ngày 25/01/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì về việc hướng dẫn lịch nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022.

Trường THCS Ngọc Hồi  thông báo lịch nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm dần năm 2022 của nhà trường như sau:
1. Thời gian nghỉ Tết:

Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh toàn trường nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 từ thứ Bảy ngày 29/01/2022 đến hết thứ Bảy ngày 05/02/2022 (tức từ ngày 27 tháng Chạp năm Tân Sửu đến hết ngày mùng 05 tháng Giêng năm Nhâm Dần).
2. Thời gian học trở lại:

Thứ Hai ngày 07/02/2022 (Ngày mùng 07 tháng Giêng năm Nhâm Dần)

	Nơi nhận:

- CB,GV, NV trường;

- PHHS, học sinh;

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Phạm Thị Bích Hạnh